
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 29» 

муниципального образования города Братска 

 

665782 Иркутская область г. Братск 

ж/р Бикей, ул. Загородная 2 

тел./факс: 8(3953) 369-171 

E-mail: bratsk_29@bk.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 27.03.2025г.                                                                                                                         № 93 

 

О закреплении за территориями муниципального образования города Братска 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления 

администрации городского округа муниципального образования города Братска Иркутской 

области от 25.03.2025 № 484 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений 

и дошкольных образовательных учреждений за конкретными территориями муниципального 

образования города Братска на 2025/2026 учебный год», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить МБОУ «СОШ № 29» за следующими конкретными территориями: 

- ж.р. Бикей (все улицы); 

- ж.р. Стениха (все улицы). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


		2025-04-01T11:31:38+0800
	Большакова Людмила Викторовна




